GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Kryetari i Komunés, n€ bazé€ t& nenit 13 té Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés
s€& Kosovés Nr.28/2008), si dhe n€ pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Ekipi pér Menaxhimin e kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté 1 Ekipit pér Menaxhimin e
kontratés: *“ Ndértimi-Asfaltimi i rrugéve né fshatrat e Komunés sé€ Gjakovés-Pjesa e I-r&”,Lot 2- Ndértimi —
asfaltimi i rrug€ve né bashkésiné lokale Bec ”, me numér identifikues: 632-25-9242-5-2-1 dhe numér té
brendshém 632-25-038-521;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Ekipi pér Menaxhimin e kontratés né pérbérje prej:

- Naser Kéndusi, Zyrtar pér Ndértimtari,mob.044/186-239, e-mail: naser.kendusi@rks-gov.net ;

- Luan Carkaxhija, Udhéheqes i Sektorit pér Infrastrukturé Rrugore, mob. 046/109-905, e-mail:
luan.carkaxhija@rks-gov.net;

- Besfort Jaka, Bashképunétor profesional, mob.049/499-325, e-mail:besfort.jaka@rks-gov.net;
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Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés caktohet
Shkumbin Kastrati, Drejtor 1 Drejtoris€é pér Infrastrukturé, mob. 044/129-184, e-mail:
shkumbin kastrati@rks-gov.net;

4. Ekipi pér Menaxhimin e kontraté€s dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés,
obligohen qé t&¢ bé&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim me Nenin 70
t€ Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si
dhe Doracaku pér Menaxhim t€ Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit;
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Me hyrjen né fuqi t€ kétij vendimi, shfugizohet vendimi me nr.protokollit 01nr.112/02-34121, i dt.03.07.2025.

Zyrtari Kryesor Administrativ

Ardian Gjini
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Kopje: Menaxherit té projektit; B R Y, :_". A
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés; IR TT
Drejtorisé s€ Prokurimit; <M.

Drejtorit t€ Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t&€ Komunés
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